²¹¹⁹ „honesti viri Joannis Jacobi **Haas** textoris in *Lackendorf* coniun.“

⊗

1.047 (?) Catharina P...

1.152 Martin **Barth (Bartt)**,²¹²⁰ * *Göllsdorf*; ≈ 7. Sep. 1618 *Altstadt*; † 16. Juli 1677 *Göllsdorf* („ex hac vita uxatus est in sua senectute ... sacramentis aegro necessariis refectus“)

⊗ 9. Feb. 1642 *Altstadt*

1.153 Anna **Guldin**,²¹²¹ * *Aldingen*; † 18. Okt. 1689 *Göllsdorf* („in Christo obdormivit ... sacro viatico refecta“)

Kinder:

1. Jacobus, ≈ 9. Mai 1649 *Altstadt*
2. Matthias, ≈ 23. Feb. 1652 *Altstadt*
3. Joannes Petrus, ≈ 3. Jan. 1655 *Altstadt* → 576
4. Brigitta, ≈ 1. Feb. 1657 *Altstadt*
5. Brigitta, ≈ 31. Mai 1659 *Altstadt*

1.156²¹²² Christian **Riblin (Rüblin, Rühle)**,²¹²³ * *Neufra*,²¹²⁴ ≈ 10. Jan. 1628 *Altstadt* (Paten: Bechtoldus **Iller**, Magdalena **Meslin**); † 19. Jan. 1674 *Göllsdorf* („in Christo obiit“)

⊗ 21. Juni 1648 *Göllsdorf*

1.157²¹²⁵ Anna **Thäun (Denni, Thene)**,²¹²⁶ * *Neufra*; † 23. Okt. 1698 *Göllsdorf* („ex hac mortali ad immortalem migravit optimè disposita ac sacramentis ad salutem consequendam necessariis ritè munita“)

Kinder:

1. Christianus, ≈ 22. Nov. 1653 *Altstadt* → 1218
2. Anna ≈ 29. Jan. 1654 *Altstadt* → 1255
3. Jakob, ≈ 17. Juli 1655 *Altstadt* → 578
4. Conradus, ≈ 18. Nov. 1656 *Altstadt*
5. Maria, ≈ 9. März 1657 *Altstadt*
6. Elisabetha, ≈ 30. Okt. 1659 *Altstadt*
7. Luitgardis, ≈ 30. Mai 1665 *Altstadt*

1.186 Mathaeus **Siber**,²¹²⁷ *Niedereschach* („ab der Seifen“)

⊗

1.187 Barbara **Camerer**

²¹²⁰ Genannt „Klein Martin **Bart**“. „maritus“ (1677).

²¹²¹ „vidua plena dierum, uxor Martini **Bart** piae memoriae“ (1689).

²¹²² Implex → 2.436, 2.510. Einzige in den *Altstädter* Kirchenbüchern nachgewiesene *Göllsdorfer* Familie **Riblin** in jener Zeit.

²¹²³ „honestus iuuenis“ (1648).

²¹²⁴ Im Heiratseintrag: „ex *Gölstorff*“ (!).

²¹²⁵ Implex → 2.437, 2.511.

²¹²⁶ „honesta virgo“ (1684); „honesta vidua“ (1698).

²¹²⁷ „honestus“.

Kinder:

1. Joannes, ≈ 13. Juli 1674 *Niedereschach*
2. Catharina, ≈ [nach 14. Feb.] 1677 *Niedereschach* → 593
3. Matthäus, ≈ 18. Sep. 1679 *Niedereschach*

1.192 Jacobus **Baier (Bäyer)**,²¹²⁸ * [ca. 1648]; ☉ I. 24. Nov. 1669 *Weigheim*: Maria **Ruehin** (Zeugen: Jacobus **Miller**, Joannes **Bertsche**); † 6. Nov. 1728 *Weigheim* („infra octavam omnium Sanctorum postquam omnibus fuerit ritè munitus sacramentis tertio quadrante ad tertiam pomeridianam conspectus districti judicis praesentatus est integro anno veltudin... Jacobus **Bäyer** pagi huius 40ta anno praefectus egregius, vixit annis octoginta una cum dimidio officiiis suis nempe communitatis et ecclesiae fungebatur summa cum lucide, erat vir corde rectus, mitis et mansuetus, valde humanus et discretus, ea, quae ad cultum Dei et ecclesiae pertinebant vigilantissimè observavit, sedulam adhibuit diligentium ad procurandam majorem campanam, unô verbô et ut paucis dicam fuit insignis benefactor ecclesiae huitate hom in ut...“)